



## **Egholm Stole ApS**

Lundagervej 100 C  
8722 Hedensted

CVR-nr. 36460253

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-02-2024

---

Jette Egholm  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Egholm Stole ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af kontormøbler, ombetrækning af stole og syning af hynder m.v. samt dertil knyttet aktivitet efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -48.686, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 780.204, og en egenkapital på kr. 292.055.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>867.180</b>	<b>873.079</b>
Personaleomkostninger	1	-916.522	-858.472
<b>Driftsresultat</b>		<b>-49.342</b>	<b>14.607</b>
Andre finansielle indtægter		14	39
Andre finansielle omkostninger		-12.872	-5.953
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.200</b>	<b>8.693</b>
Skat af årets resultat		13.514	-2.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.686</b>	<b>6.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.686	6.581
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-48.686</b>	<b>6.581</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		33.787	31.996
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.787</b>	<b>31.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.787</b>	<b>31.996</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		553.606	599.802
<b>Varebeholdninger</b>		<b>553.606</b>	<b>599.802</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.206	110.787
Udsudte skatteaktiver		13.514	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.003	0
Andre tilgodehavender		36.898	0
Periodeafgrænsningsposter		13.190	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.811</b>	<b>110.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>746.417</b>	<b>710.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>780.204</b>	<b>742.585</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		242.055	290.741
<b>Egenkapital</b>		<b>292.055</b>	<b>340.741</b>
Gæld til banker		224.128	7.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.932	84.022
Selskabsskat		0	112
Anden gæld		206.909	303.945
Periodeafgrænsningsposter		6.180	6.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>488.149</b>	<b>401.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>488.149</b>	<b>401.844</b>
<b>Passiver</b>		<b>780.204</b>	<b>742.585</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egholm Stole ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	290.741	340.741
Årets resultat	0	-48.686	-48.686
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>242.055</b>	<b>292.055</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	828.271	774.969
Pensioner	67.919	58.290
Andre omkostninger til social sikring	20.332	25.213
	<u>916.522</u>	<u>858.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er indgået en kontrakt vedrørende erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 79.140.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for det samlede engagement med Middelfart Sparekasse der pr. 31. december 2023 udgør kr. 224.128, er der deponeret følgende:

Skadeløsbrev i form af et virksomhedspant på nom. kr. 250.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, goodwill samt maskiner og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 676.812.